Uchwata Nr VI/39/2007
Rady Gminy Szemud
z dnia 29.03.2007 r.

W sprawie zamiany na cel publiczny nieruchomosci potoznych w obrebie
geodezyjnym Koleczkowo gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 z p6zn. zm. ) oraz art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomosciami (  jednolity tekst Dz. U. z 2004 roku Nr
261, poz. 2603 z pdézn. zm.)
Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje:

§1.

Dokonujesie zamiany gruntow na cel publiczny
pomiedzy Gming Szemud nieruchomosci oznaczonej jako dziatka Nr 170
obszaru 500 m2 potozonej w obrebie geodezyjnym Koleczkowo a
nieruchomoscia oznaczong jako dziatka Nr 181 obszaru 600 m2
potozong w obrebie geodezyjnym Koleczkowo stanowigcg wtasnos¢ P.P.
Henryka i Teresy Dettlaff zamieszkatymi w Kielnie gm. Szemud w celu
uregulowania stanu prawnego drég dojazdowych.

§2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	  Rady Gminy Szemud
	Dokonuje się   z a m i a n y   g r u n t ó w  n a   c e l   p u b l i c z n y  pomiędzy Gminą Szemud nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 170 obszaru 500 m2 położonej w obrębie geodezyjnym Koleczkowo a nieruchomością oznaczoną jako działka Nr 181 obszaru 600 m2 położoną w obrębie geodezyjnym Koleczkowo stanowiącą własność P.P. Henryka i Teresy Dettlaff zamieszkałymi w Kielnie gm. Szemud w celu  uregulowania stanu prawnego dróg dojazdowych.

